
Kraj přispěje na
dopravu žáků na
veletrh EDUCA

10. 06. 2016 14:34

Na říjnový veletrh vzdělávání a pracovních příležitostí EDUCA MYJOB LIBEREC 2016 se žáci
z mimolibereckých základních škol dostanou díky Libereckému kraji. Ten na dopravu žáků
přispěje celkem 200 tis. Kč. O dotaci budou moci základní školy sídlící mimo město Liberec
zažádat v srpnu.

Vyhlášení programu a jeho podmínky schválila Rada Libereckého kraje na svém zasedání 7. června
2016.„Veletrh EDUCA je ideální příležitost především pro žáky osmých a devátých tříd zorientovat se v pestré
nabídce prezentujících se středních škol nejen z Libereckého kraje, které se s velkou pravděpodobností následně
stanou místem jejich dalšího vzdělávání. Liberecký kraj si je vědom této skutečnosti, a proto vyčlenil 200 tisíc korun
na dopravu mimolibereckých žáků předposledních a posledních ročníků základních škol, aby i oni měli možnost
přehlídku středních škol zhlédnout,“ zdůvodnila rozhodnutí radní Alena Losová, pověřená řízením rezortu
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti.

Program je zveřejněn od 8. 6. 2016 na elektronické úřední desce Libereckého kraje, samotný sběr žádostí o
dotaci však bude probíhat až od 8. 8. do 7. 9. 2016. Vyhlášení a podmínky programu jsou rovněž umístěny
ZDE, na informačním a vzdělávacím portálu EDULK.cz.

O dotaci mohou žádat základní školy sídlící mimo město Liberec a jejich žádosti budou uspokojovány až do
vyčerpání vyčleněných finančních prostředků. Více o veletrhu konaném ve dnech 13. – 15. října 2016 se
dozvíte na stránkách www.educaliberec.cz.

http://www.edulk.cz/P%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvky/tabid/72/EntryId/4307/Zverejneni-programu-na-podporu-dopravy-zaku-na-veletrh-EDUCA-MYJOB-LIBEREC-2016.aspx
file:///C:/Users/dedkovam/AppData/Local/Microsoft/Windows/2015%20-%20Dokumenty/Veletrhy/EDUCA%202015/doprava%20-%20bod%20do%20rady%20a%20v%C3%BDzva/v%C3%BDzva%20do%20rady/superfin%C3%A1ln%C3%AD%20verze/propagace/EDUCA%202015-%20doprava/www.educaliberec.cz

